
 

Sinä valitset erveyskeskuksen 
Itä-Götanmaalla 

Sinun tarpeesi merkitsevät 
Itä-Götanmaalla hoidon valintamahdollisuus eli Vårdval Östergötland merkitsee, että koska olet kirjoilla Itä-
Götanmaalla, voit valita vapaasti haluamasi, sinulle sopivan terveyskeskuksen. Sinun tarpeesi ja toiveesi 
merkitsevät. Saat aina valita haluamasi terveyskeskuksen, ja jos et ole tyytyväinen, voit vaihtaa toiseen 
terveyskeskukseen. 
 
Keskipisteessä potilaat 
Terveyskeskuksille hoidon valintamahdollisuus merkitsee, että ne voivat joutua kilpailemaan potilaista. Tällöin 
kaikille on entistä tärkeämpää varmistaa, että potilaat saavat tarvitsemaansa hoitoa. Osa terveyskeskuksista 
esimerkiksi laajentaa aukioloaikojaan ja tehostaa käyntien helppoutta. 
 
Näin valitset 
Sinulla on aina oltava ensisijainen terveyskeskus, johon otat hoitoa tarvitessasi yhteyttä. Siellä ovat omalääkärisi ja 
piirin terveydenhoitaja, sieltä sinut myös ohjataan muuhun hoitoon, jota sinä ja perheesi saatatte tarvita, esimerkiksi 
lastenneuvolaan, kotisairaanhoitoon ja kuntoutukseen. Jos olet tyytyväinen nykyiseen terveyskeskukseesi, voit olla 
jatkossakin sen asiakkaana, jolloin sinun ei tarvitse tehdä mitään. Jos haluat vaihtaa terveyskeskusta, teet sen 
helpoiten maakäräjien verkkosivuilla www.lio.se. 
Voit myös ilmoittaa valinnastasi kirjallisesti hoidon valintalomakkeella (vårdvalsblankett). Saat vaihtaa 
terveyskeskusta aina kun sitä haluat, jolloin voit alkaa käyttää sen palveluja kahden kuukauden kuluessa.  
Terveyskeskukset saavat maakäräjiltä potilaskohtaisen korvauksen. Jos vaihdat terveyskeskusta, korvaus siirtyy 
uudelle terveyskeskuksellesi. Potilaana maksat saman potilasmaksun kaikissa tämän palvelun piiriin kuuluvissa Itä-
Götanmaan terveyskeskuksissa. Maksukattokorttia ja vapaakorttia koskevat säännöt ovat voimassa kaikissa 
terveyskeskuksissa. 
 
Tietoja terveyskeskuksista 
Valinnan ja vertailun helpottamiseksi haluat ehkä saada lisätietoja terveyskeskuksista. Maakäräjien verkkosivuilla, 
maakäräjien luettelossa ja kotiisi postin mukana tulevassa Hälsotecken-lehdessä on ruotsin kielellä tietoja 
aukioloajoista, käyntien jonotusajoista, potilasarvioita ja puhelinsoittojen jonotusajat. 
 
Hyväksytyt terveyskeskukset 
Kaikki Itä-Götanmaan Vårdval-terveyskeskukset ovat saaneet Itä-Götanmaan maakäräjien hyväksynnän. Se 
merkitsee, että ne ovat sitoutuneet antamaan samat perustason terveyden- ja sairaudenhoitopalvelut ja lisäksi 
esimerkiksi neuvontaa, kuntoutusta, lasten terveydenhoitoa, ennaltaehkäisevää hoitoneuvontaa, kotisairaanhoitoa ja 
psyykkisten sairauksien hoitopalveluja. Tämän lisäksi terveyskeskukset voivat kehittää toimintaansa vapaasti ja 
mukauttaa hoitopalvelut potilaiden tarvitsemalla tavalla. 
 
Laadulle asetettavat vaatimukset 
Maakäräjät seuraavat säännöllisesti terveyskeskusten toimintaa varmistaakseen, että kaikki toimii odotetulla tavalla. 
Jos terveyskeskus ei täytä sille asetettuja vaatimuksia, maakäräjät voivat poistaa siltä terveyskeskuksen toiminnan 
edellyttämän hyväksynnän. Viime kädessä maakäräjät ovat vastuussa siitä, että kaikilla kunnan asukkailla on 
mahdollisuus käyttää terveyskeskuspalveluja.  
 
Haluatko saada lisätietoja tai hoidon valintalomakkeen? 
Saat lisätietoja ottamalla yhteyttä omaan terveyskeskukseesi tai verkko-osoitteesta www.lio.se/vardval. Hoidon 
valintalomakkeen (vårdvalsblankett) voit noutaa terveyskeskuksesta tai tilata vårdersättningen-palvelusta, puhelin: 
010-103 02 19, 010-103 02 24. Lisäksi voit ilmoittaa terveyskeskuksen vaihdosta suoraan maakäräjien 
verkkosivuilla. 

http://www.lio.se/



